监理例会 会议纪要
工程名称：江苏淮安洪泽5.51667MW屋面分布式光伏发电项目     HAHZ-10
	各与会单位:

    现将监理例会 会议纪要,请查收。

附：会议纪要共 2 页

	各与会单位及人员

	与 会 单 位
	与   会  人  员

	江苏精亚机电工程有限公司
	陈浩、郁明、姚洪杰、徐同江

	常州正衡电力工程监理有限公司
	谢冬林

	会议地点
	江苏精亚机电工程有限公司宿舍
	会 议

时 间
	2015年4月1日13;00

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人
	谢冬林

	记录人

	会议议题
	洪泽5MW工程监理例会

	谢冬林（监理方）

1. 关于3.30建设方、施工方、运维部和监理方对已完工的楼面进行检查，就发现的问题请施工方尽快整改到位。还有楼面的监控和清洗系统请施工方赶紧拿出安装的施工方案，安装到位，不能影响整体的施工进度。
2. 报审资料的完善和完整合格的施工图尽快提供，不可以再拖延。不能耽误工程的验收和运维的交接。
3.保利嘉3号楼的彩钢瓦更换，联系相关人员，尽快更换。以免影响施工进度。
4.保利嘉2号、3号、4号的施工计划和材料到场情况，是否还存在问题。
陈浩（施工方）
1.我们这几天会把施工报验的资料准备好。
2.已完工的楼面整改已准备开始。
3.保利嘉3号楼的彩钢瓦更换，主要是保利嘉和施工人员存在损失赔偿，我们会催促他们。

4.监控和清洗系统，这几天我们上报公司，拿出方案，尽快施工。

5.施工现场的材料已基本到位，电缆已经申报，这几天会到现场。
项目监理机构(章):
监理：　谢冬林日期： 2015.4.1